Çinilerin bir kısmı 16. yüzyıla ait İznik çinilerinin özellikleri görülmektedir (Alat, 2022:54).

Akça Mescid

Adana Ulucami'ye yaklaşık 50 metre mesafededir. Kesin olmamakla birlikte, taç kapı üzerindeki bazı kabartmalar sebebiyle yapım tarihinin miladi 1409 yılı (Hicri 812 yılı) olduğu düşünülmektedir. Bütünüyle kesme taştan yapılmış olan mescidin kapı, mihrap, pencere pervazı, son cemaat yeri gibi farklı noktalarında yer alan mermer süslemelerin zenginliği dikkat çekicidir.

Ahşap olan kapı kanatları geometrik desenlerle, pencere alınlıkları ise bitkisel motifli çinilerle süslüdür (Çam, 2021).

Kurt Kulağı Cami (Ceyhan)

Adana'nın Ceyhan ilçesine 30 kilometre uzaklıkta bulunan ve Osmanlı dini mimarisinin güzel bir örneği Kurtkulağı Cami, kuzey duvarında bulunan kitabeden anlaşıldığına göre Hicri 1010 yılında (Miladi 1601) Haydar Ağa isimli bir hayırsever tarafından yaptırılmıştır. İki bölümlü olan cami, dikdörtgen plana sahiptir. Asıl ibadet mekanının yanı sıra yazlık bir eyvan bölümü bulunmaktadır. Camiye yaklaşık yüz metre mesafede aynı isimle anılan ancak yapım tarihi tam olarak bilinmeyen Kurtkulağı Kervansarayı bulunmaktadır.

Eğimli bir araziye dikdörtgen planlı olarak inşa edilmiş, mihrap önü kubbeli, beden duvarları tamamen kesme taştan yapılan eser, ulu camiler arasında sayılmaktadır. Cami, kuzey kapısı üzerinde yer alan inşa kitabesine göre hicri 852 yılında (1448) Memlük Sultanı "Melikü'z-Zahir Ebu Said Çakmak" tarafından yaptırılmıştır. Cami, Osmanlı eseri olan camilere kıyasla farklı özelliklere sahiptir. Orta kısımda alttaki büyük üstteki daha küçük ebatlarda üst üste iki kubbe mevcuttur. Pencere sayısı azdır ve tüm pencereler doğu cephesindedir.